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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

I Seminarium SEP - PIIB 
W trakcie seminarium „Współpraca SEP z PIIB 
oraz Izbami Okręgowymi”, które odbyło się 
w dniu 22 listopada 2012 r. w sali konferencyj-
nej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
w Warszawie wygłoszono kilka referatów. 
Pierwszy z nich  pt. „Udział SEP w organizowaniu 
i rozwoju Izby Inżynierów Budownictwa” przedsta-
wił członek ZG SEP Kol. Krzysztof Kolonko. 

 
Fot. 1. Referat wygłasza Kol. Krzysztof Kolonko                fot. Ewa Materska 

Kolejne dwa referaty „Zadania SEP w zakresie współ-
działania i współpracy z PIIB” oraz „Sprawa interpre-
tacji zakresu uprawnień budowlanych elektryków 
wygłosił wiceprezes SEP i przewodniczący Centralnej 
Komisji Uprawnień Zawodowych i Specjalizacji 
Zawodowej Inżynierów SEP Kol. Jan Strzałka. 

 
Fot. 2. Wiceprezes SEP Kol. Jan Strzałka przedstawia referat dot. zadań SEP 
w zakresie współpracy SEP z PII B.                                 fot. Ewa Materska 

Następnie wywiązała się interesująca dyskusja. 
Ustalono, że seminaria PIIB będą organizowane cy-
klicznie, co najmniej raz w roku.  
W spotkaniu uczestniczyło dwadzieścia pięć osób, 
w tym obok wymienionych wcześniej uczestniczyli 

także Kol. Kol.: wiceprezes SEP Stefan Granatowicz, 
członek ZG SEP Janusz Jasiona i prezesi Oddzia-
łów SEP z Bielska - Krzysztof Sitkiewicz i Kalisza 
- Zenon Zgarda, a w początkowej części zebrania 
sekretarz generalny SEP Andrzej Boroń. 

Zebranie Centralnej Komisji Uprawnień  
Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej  
Inżynierów SEP  
W dniu 22 listopada 2012 r. w sali posiedzeń ZG 
SEP w Biurze SEP odbyło się zebranie Centralnej 
Komisji Uprawnień Zawodowych i Specjalizacji 
Zawodowej Inżynierów SEP, którą poprowadził 
wiceprezes SEP Kol. Jan Strzałka. W początkowej 
części części obrad udział wzięli prezes SEP Kol. 
Jerzy Barglik i sekretarz generalny SEP Kol.  
Andrzej Boroń. 

 
Fot. 3. Zebranie Centralnej Komisji Uprawnień Zawodowych i Specjalizacji 
Zawodowej Inżynierów  SEP.                                                   fot. Ewa Materska 

Zaakceptowano sprawozdanie z działalności Komi-
sji w roku 2012, omówiono wnioski z XIV semina-
rium Konsultacyjno-Szkoleniowego, które odbyło 
się w Warszawie w dniu 15 marca 2012 r., zatwier-
dzono ramowy plan pracy Komisji i preliminarz 
kosztów na rok 2013, ustalono termin kolejnego 
seminarium na dzień 14 marca 2013 r. Omówiono 
sprawy funkcjonowania komisji kwalifikacyjnych 
oraz konsekwencje wynikające z planów Ministerstwa 
Gospodarki kolejnej nowelizacji prawa energe-
tycznego oraz zasadniczej zmiany sposobu funk-
cjonowania komisji kwalifikacyjnych. 

Krótko 
W dniu 22 listopada 2012 r. w godzinach porannych 
w Biurze SEP odbyło się krótkie spotkanie wicepreze-
sa SEP Kol. Jana Strzałki z członkiem ZG SEP Kol. 
Januszem Jasioną poświęcone działalności Zespołu do 
spraw Członków Wspierających SEP. 


